
Run: R5 Rotax-DD2 - PreFinal Race
DRŽAVNO PRVENSTO - 2016

VRANSKO    17.07.2016. KKDP-04, KKS-05, KKR-05
Circuit: Amzs Center Varne Vožnje
Length: 1050  met.

Race Classification
after 11 laps = 11,55 km

Started: 9          Classified: 9           Not Classified: 0

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best TmIn Lap B.Speed Class Klub Team Motor Points Točke
1 597 ROTAR David 11 8:05,885  - 0:43,630 5 86,6 R5 SP AMD Šlander 35 1

2 532 PREŠERN Klemen 11 8:06,727 00.842 0:43,528 9 86,8 R5 SP AMD Šlander 30 1

3 537 MAROLT Urban 11 8:07,654 1.769 0:43,616 10 86,7 R5 SP AMD Šlander 26 1

4 601 MATELIČ Primož 11 8:08,125 2.240 0:43,599 10 86,7 R5 SP AMD Hajdina 22 1

5 625 FIDANOVSKI Kosta 11 8:10,631 4.746 0:43,816 8 86,3 R5 SP AKK Sportstil 20 1

6 607 FIKFAK Roman 11 8:12,016 6.131 0:43,927 8 86,1 R5 SP AK Lamko 19 1

7 579 SUHADOLC Jernej 11 8:15,761 9.876 0:44,180 10 85,6 R5 SP AMD Moste 18 1

6 607 FIKFAK Roman 11 8:12,016 6.131 0:43,927 8 86,1 R5 SP AK Lamko 19 1

    Best Laptime :  #532   PREŠERN Klemen  Time:  0:43,528   Speed: 87  Km/h      /      Average Race Speed: 85,58  Km/h

Zaznamek:

Startni broj: 579   SUHADOLC Jernej - 5 sek TEHNIČNA NAPAKA

17.07.16 Stamp 11:55 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: Dare Dubarič

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: Jaka Jakupovič

Merenje časa:I.Nemčić



Run: _PreFinal Race - AUT SP
AUSTRIA - 2016

VRANSKO    17.07.2016. KKDP-04, KKS-05, KKR-05
Circuit: Amzs Center Varne Vožnje
Length: 1050  met.

Race Classification
after 11 laps = 11,55 km

Started: 1          Classified: 1           Not Classified: 0
Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best TmIn Lap B.Speed Klub Points
1 88 TASCHAUER Harald 11 8:21,810  - 0:44,584 9 84,8 AUT 55

    Best Laptime :  #88   TASCHAUER Harald  Time:  0:44,584   Speed: 85  Km/h      /      Average Race Speed: 82,86  Km

17.07.16 Stamp 11:55 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: Dare Dubarič

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: Jaka Jakupovič

Merenje časa:I.Nemčić



Run: R6 Rotax-DD2 Masters - PreFinal Race
POKALNO TEKMOVANJE SPORTSTIL - 2016

VRANSKO    17.07.2016. KKDP-04, KKS-05, KKR-05
Circuit: Amzs Center Varne Vožnje
Length: 1050  met.

Race Classification
after 11 laps = 11,55 km

Started: 5          Classified: 5           Not Classified: 0

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap B.Speed Klub Points
1 601 MATELIČ Primož 11 8:08,125  - 0:43,599 10 86,7 AMD Hajdina 35
2 625 FIDANOVSKI Kosta 11 8:10,631 2.506 0:43,816 8 86,3 AKK Sportstil 30
3 607 FIKFAK Roman 11 8:12,016 3.891 0:43,927 8 86,1 AK Lamko 26
4 638 MATIĆ Ivo 11 8:23,011 14.886 0:44,852 11 84,3 CRO 22
5 602 HREŠČAK Vladimir 11 8:36,518 28.393 0:45,166 11 83,7 AMD Ptuj 20

    Best Laptime :  #601   MATELIČ Primož  Time:  0:43,599   Speed: 87  Km/h      /      Average Race Speed: 85,18  Km/h

17.07.16 Stamp 11:55 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: Dare Dubarič

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: Jaka Jakupovič

Merenje časa:I.Nemčić



Run: R5 Rotax-DD2 - PreFinal Race
POKALNO TEKMOVANJE SPORTSTIL - 2016

VRANSKO    17.07.2016. KKDP-04, KKS-05, KKR-05
Circuit: Amzs Center Varne Vožnje
Length: 1050  met.

Race Classification
after 11 laps = 11,55 km

Started: 4          Classified: 4           Not Classified: 0

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap B.Speed Klub Points
1 597 ROTAR David 11 8:05,885  - 0:43,630 5 86,6 AMD Šlander 35
2 532 PREŠERN Klemen 11 8:06,727 00.842 0:43,528 9 86,8 AMD Šlander 30
3 537 MAROLT Urban 11 8:07,654 1.769 0:43,616 10 86,7 AMD Šlander 26
4 579 SUHADOLC Jernej 11 8:15,761 9.876 0:44,180 10 85,6 AMD Moste 22

    Best Laptime :  #532   PREŠERN Klemen  Time:  0:43,528   Speed: 87  Km/h      /      Average Race Speed: 85,58  Km/h

17.07.16 Stamp 11:54 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: Dare Dubarič

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: Jaka Jakupovič

Merenje časa:I.Nemčić


